6 d.2, q.5-0133 8

d.2, q.5-0133 Et confirmatur, 1, ista ratio. Quia animae distinctae

7 d.2, q.6-0043 2

d.2, q.6-0043 formaliter distinctae, tamen prout uniuntur in eminenti virtute solis non *

8 d.2, q.6-0046 8

d.2, q.6-0046 sensitiva et rationalis secundum se sunt formaliter distinctae, tamen

9 d.2, q.6-0179 6

d.2, q.6-0179 rationale. Quae tres differentiae formaliter distinctae sunt. Si vero haec

10 d.2, q.6-0242 4

d.2, q.6-0242 secundum se sunt distinctae, et in superiori non reperiuntur secundum

11 d.2, q.6-0301 8

d.2, q.6-0301 haec membra non distinguuntur tamquam formae integrae distinctae,

12 d.2, q.6-0402 6

d.2, q.6-0402 respondetur quod istae animae sunt distinctae secundum proprias rationes

DISTINCTAM

1 d.2, q.4-0064 8

d.2, q.4-0064 12 Homo habet veram animam sensitivam specie distinctam

2 d.2, q.4-0070 1

d.2, q.4-0070 distinctam ab aliis formis sensitivis, impossibile erit informari alia

DISTINCTAS

1 d.1, q.3-0122 4

d.1, q.3-0122 diversas sui partes distinctas etiam partes organicas constituit, ita anima

2 d.1, q.4-0206 8

d.1, q.4-0206 Constat ergo has duas rationes formaliter esse distinctas

3 d.2, q.4-0072 7

d.2, q.4-0072 potentias sensitivas et passiones materiales specie distinctas a potentiis

4 d.2, q.4-0924 9

d.2, q.4-0924 prout gessit" in corpore. Habent ergo homines animas distinctas.

5 d.2, q.5-0016 5

d.2, q.5-0016 rationalem hominis esse realiter distinctas. Sed quaestio est quando uniuntur

6 d.2, q.5-0039 4

d.2, q.5-0039 esse semper realiter distinctas, ita quod si una pars, v.g caro, habet

7 d.2, q.6-0011 10

d.2, q.6-0011 composito necessario concedunt has tres animas non esse adeo distinctas, quin

8 d.2, q.6-0040 3

d.2, q.6-0040 rationes formales distinctas, tamen prout uniuntur in Deo in quadam

DISTINCTIO

1 Prooemium-0221 8

Prooemium-0221 2 Physicorum, tx, 26. Vide Philoponum. Et distinctio videtur sumpta

2 Prooemium-0224 2

Prooemium-0224 Quae distinctio non mihi displicet. Novi enim quod eadem res

3 d.1, q.2-0062 1

d.1, q.2-0062 distinctio etiam est falsa, nam habitus est perfectior actu.

4 d.1, q.2-0081 2

d.1, q.2-0081 Caietani distinctio.

5 d.1, q.2-0190 4

d.1, q.2-0190 1 Quia illa distinctio actus primi numquam reperitur apud

6 d.1, q.3-0227 6

d.1, q.3-0227 invenitur in multis generibus. Quae distinctio semper mihi displicuit,

7 d.2, q.4-0920 5

d.2, q.4-0920 in Sacra Scriptura legitur distinctio in animabus hominum qui *

8 d.2, q.5-0005 5

d.2, q.5-0005 et videamus quatenam sit distinctio inter illas. Et ad intelligentiam *

9 d.2, q.6-0310 3

d.2, q.6-0310 aliqua formalis distinctio membrorum; haec autem reperitur hic, ut

10 d.2, q.6-0357 1

d.2, q.6-0357 distinctio specifica formarum sumitur ex multis aliis, scilicet ex diverso

DISTINCTIONE

1 Prooemium-0211 1

Prooemium-0211 distinctione responderi solet communiter: In anima rationali duo sunt:

2 d.1, q.2-0158 2

d.1, q.2-0158 Qua distinctione praemissa, ait

3 d.2, q.4-0553 3

d.2, q.4-0553 in illa distinctione existentiae ab essentia, qua supposita, D Thomas

4 d.2, q.4-0562 3

d.2, q.4-0562 est, data distinctione supposita; tamen illo destructo fundamento, ruit

5 d.2, q.4-0606 8

d.2, q.4-0606 in composito. Quod non potest intelligi de distinctione reali, nam illud

6 d.2, q.5-0051 1

d.2, q.5-0051 distinctione deorum, quae ineptissima est, sequitur Didymus, lib

DISTINCTIONEM

1 d.2, q.1-0132 7

d.2, q.1-0132 sensitivas, et tactum, et voluptatem, et distinctionem sexuum.

2 d.2, q.5-0021 5

d.2, q.5-0021 ubicumque sint observant eam distinctionem; sed animae istae tres *

3 d.2, q.5-0057 7

d.2, q.5-0057 quod ex illo loco multi colligunt distinctionem animarum: per spiritum

4 d.2, q.6-0041 6

d.2, q.6-0041 ratione formali superiori non habent distinctionem.

5 d.2, q.6-0383 1

d.2, q.6-0383 distinctionem graduum, partim divisionem unius gradus secundum

DISTINCTIONIS

1 d.2, q.3-0407 5

d.2, q.3-0407 Unde intelligitur sensus illius distinctionis, scilicet quod forma

DISTINCTO

1 d.2, q.4-0201 2

d.2, q.4-0201 supposito distincto, ut quod Petrus habeat potentiam visivam, et Paulus

2 d.2, q.4-0608 6

d.2, q.4-0608 docuerat, supra; sed intelligitur de distincto modo essendi, nam anima

DISTINCTUM

1 d.2, q.1-0080 9

d.2, q.1-0080 semper agunt et patiuntur; ergo habent modum essendi distinctum ab

2 d.2, q.3-0939 7

d.2, q.3-0939 phantasia", ergo hoc secundum est aliquid distinctum a primo. Per

3 d.2, q.4-0208 9

d.2, q.4-0208 substantia spiritualis non est forma, est integrum suppositum distinctum

4 d.2, q.4-0742 4

d.2, q.4-0742 si esset aliquid distinctum, vel esset substantia, vel accidens; non *

5 d.2, q.6-0177 5

d.2, q.6-0177 proprium constitutivum uniuscuiusque est distinctum ab alio; animatum

DISTINCTUS

1 d.2, q.4-0194 1

d.2, q.4-0194 distinctus ab anima sive non, quia ad hoc nihil refert; ergo debet esse in

DISTINGUANTUR

1 d.2, q.4-0459 8

d.2, q.4-0459 principium sit vera forma hominis, et homines distinguantur numero, necesse

2 d.2, q.4-0912 4

d.2, q.4-0912 animae inter se distinguantur numero, et ab Angelis specie, non possunt

3 d.2, q.5-0017 9

d.2, q.5-0017 in eodem supposito, ut in bruto, an re distinguantur anima vegetativa

4 d.2, q.5-0018 8

d.2, q.5-0018 et sensitiva; et in homine, an re distinguantur tres dictae animae.

5 d.2, q.6-0126 4

d.2, q.6-0126 anima nostra non distinguantur, saltem formaliter, rationes animae

6 d.2, q.6-0128 10

d.2, q.6-0128 1 Nam ex hoc sequitur quod in homine non distinguantur

7 d.2, q.6-0241 2

d.2, q.6-0241 contentae distinguantur vel non, nam quando illae rationes formales

DISTINGUAT

1 d.1, q.1-0027 2

d.1, q.1-0027 non distinguat, idque per operationem. Quae diversitas in animalibus

DISTINGUATUR

1 d.1, q.3-0217 4

d.1, q.3-0217 a nobis ratione distinguatur; anima autem non sic ordinatur ad *

DISTINGUEBANT

1 d.1, q.1-0032 2

d.1, q.1-0032 viventibus distinguebant: Plato in Phaedone, Aristoteles, 8 *

2 d.2, q.1-0134 7

d.2, q.1-0134 Empedocli et Platoni, qui in hoc distinguebant plantas ab animalibus,

DISTINGUENDA

1 d.2, q.6-0315 8

d.2, q.6-0315 habeat essentialem ordinem ad corpus, per quem distinguenda est, tamen

DISTINGUENS

1 d.1, q.4-0077 6

d.1, q.4-0077 alii. His favet quod Aristoteles, distinguens naturalia corpora in *

DISTINGUERE

1 d.1, q.2-0100 1

d.1, q.2-0100 distinguere id quod praebet actus primus per se ab eo quod praebet

2 d.2, q.3-0309 8

d.2, q.3-0309 alia per accidens concipiant, nec possint illa distinguere et *

3 d.2, q.6-0224 1

d.2, q.6-0224 distinguere id quod est unicuique proprium, et quod est commune. Et

4 d.2, q.6-0351 9

d.2, q.6-0351 13 Sed est notandum, 2, quod aliud est distinguere animas *

5 d.2, q.6-0352 6

d.2, q.6-0352 secundum species ultimas, et aliud distinguere gradus animarum. Hic

DISTINGUERET

1 d.2, q.6-0304 5

d.2, q.6-0304 plantam, animal et hominem, distingueret membra secundum praecisa *

DISTINGUERETUR

1 d.2, q.6-0271 9

d.2, q.6-0271 tantum vegetativa est, ut anima plantae; alias non distingueretur a

DISTINGUI

1 d.1, q.2-0014 5

d.1, q.2-0014 2 Unde triplex potest distingui actus, scilicet actus *

2 d.1, q.3-0132 4

d.1, q.3-0132 Unde duplex organisatio distingui potest: Alia *

3 d.2, q.4-0565 2

d.2, q.4-0565 non distingui realiter, hanc solutionem D Thomae amplecti non *

4 d.2, q.6-0037 5

d.2, q.6-0037 rationali non possunt formaliter distingui rationes animae vegetativae

DISTINGUIMUS

1 d.2, q.6-0317 3

d.2, q.6-0317 per operationes distinguimus. Unde animam vocamus illam formam quae

2 d.2, q.6-0353 1

d.2, q.6-0353 distinguimus gradus animae, non species ultimas, quia sub unoquoque